

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุก หมู่ ๕ (สายสระประปา)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชิวาน	
๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จ่ายขาดเงินสะสมประจำปี ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๒๑,๑๐๐.- บาท	
๓.ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนหินคลุก	
โดยสังเขป	
ดำเนินการ ก่อสร้างถนนหินคลุก ผิวจราจรกว้าง ๒.๕ เมตร ยาว ๔๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือตามปริมาณงานและแบบรายละเอียดตามที่ อบต.กำหนด	
๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๒๑,๑๐๐ บาท	
จึงขอใช้ราคาที่คณะกรรมการกำหนด เป็นราคากลาง ๑๒๑,๑๐๐.- บาท	
๕.บัญชีประมาณการราคากลาง	
๕.๑ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง	
๕.๒	
๕.๓	
๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นายอาจอง น้อยนอนเมือง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายแพร คู่พิมาย	กรรมการ
๖.๓ นางธัญชนก สันชัย	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลชิวาน

องค์การบริหารส่วนตำบลชิวาน กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงานก่อสร้างผิวจราจรแบบหินคลุก

มกราคม 2564

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชิวาน

ชื่อ สายสระประปา

สถานที่ ตำบลชิวาน อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

ผิวจราจรแบบ

หินคลุก

กว้าง

2.50

เมตร

เมตร

จาก กม

0+000

ถึง กม.

0+470

ระยะทาง

0.470 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	85,887.80	1.3607	116,867.53	Factor F
	พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ	4,270.00	1.0000	4,270.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			121,137.53	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			121,100.00	
(หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)					

ความยาว 0.470 กม.

เฉลี่ยราคา กม. ละ 257,660 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 ก.พ. 64

วิมลดา สารดี

ชื่อ สายสระประปา

กว้าง 2.50 ระยะทาง 0.470 กม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรงงาน	ราคาทุน	Fn	ราคาตัด หน่วยFn	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ก.งานทาง								
1	งานดินคันทาง								
	งานถางป่าขุดค่อ								
	- งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	1,175	ตร.ม.	1.67	1,962.25	1.3607	2.27	2,670.03	
	- งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก) หนา เฉลี่ย 0.10 m.	117.50	ลบ.ม	714.26	83,925.55	1.3607	971.89	114,197.50	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				85,887.80			116,867.53	
	ป้ายโครงการ							4,270.00	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							121,100.00	